МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
____________________ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ____________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «КУРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «НАДЕЖДА»
357850, Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Мира, д. 30

тел: (8-87964)6-50-98 факс: (8-87964)6-50-96

П Р И К А З

«30» августа 2021 года № 87 - од

Об организации кружковой работы

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с
целью развития творческих, интеллектуальных способностей несовершеннолетних,
организации их занятости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 30.08.2021г. работу следующих детских объединений, студий:
1.1. социально -  педагогическое направление:

-  «Соцветие эмоций» - руководитель Быстрова О.А.;
-  «Миссия;: выполнима» -руководитель Титова Д.И.;
-  «Точка опоры» - Антоненко Я.А.

1.2. художественно - эстетическое направление:
-  «Музыка моей души» - руководитель Труфанова И.Н.;
-  «Волшебная мастерская»-руководитель Ягодкина Е.Е.
-  «Мастерство без границ»-руководитель Дубинко Н.В.

2,Утвердить график работы кружков и объединений:
№

п/п
Название Руководитель День недели Время работы

1 . Студия «Музыка
моей души»

Педагог
дополнительного
образования
Труфанова И.Н.

понедельник
вторник
четверг
пятница

08.00-12.00
13.00-16.12

2. Клуб «Точка
опоры»

Социальный
педагог
Антоненко Я.А.

вторник 10.20-11.20

3. «Мастерство без
границ»

Педагог
дополнительног
образования

понедельник
вторник
четверг

08.00-12.00
13.00-16.12

4. Детское
объединение

Педагог -
психолог

пятница 10.20-11.20
14.40-15.50

«Соцветие
эмоций»

Быстрова О.А.

5. Детское
объединение
«Волшебная
мастерская»

Воспитатель
Ягодкина Е.Е.

вторник
четверг

10.00-11.00
14.00-14.00

6. «Миссия
выполнима»

Педагог-психолог
Титова Д.И.

вторник
четверг

10.00-11.00
14.00-14.00

3. Ответственность за работу детских объединений, студий возложить на:
3.1. заведующего отделением социальной реабилитации О.Н. Назгаидзе:
-  «Соцветие эмоций»;
-  «Музыка моей души»;
-  «Мастерство без границ»;
-  «Волшебная мастерская».
3.2. заведующего отделением социальной диагностики и социально-правовой

помощи помощи семье и детям Е.Ю. Шатохину:
-  «Миссия выполнима»;
-  «Точка опоры».
4. Контроль за работой детских объединений, студий возложить на
заместителя директора по ВРР А.П. Долгоерову
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
Л V

С приказом ознакомлены:

Долгоерова А.П.
(Ф.И.О.)

Назгаидзе О.Н.
(Ф.И.О.)

Шатохина Е.Ю.
(Ф.И.О.)

Труфанова И.Н.
(Ф.И.О.)

Быстрова О.А.
(Ф.И.О.)

Ягодкина Е.Е.
(Ф.И.О.)

Антоненко Я.А.
(Ф.И.О.)

Дубинко Н.В.
(Ф.И.О.)

Титова Д.И.
(Ф.И.О.)

Е.А. Новикова

«30» августа 2021 г.

«30» августа 2021 г.

«30» августа 2021 г.

«30» августа 2021 г.

«30» августа 2021 г.

«30 » августа 2021 г.

«30 » августа 2021 г.

«30 » августа 2021 г.

«30 » августа 2021 г.